关于研究生提交2010年科研业绩的通知

各位研究生、指导教师：

参加科学研究是培养研究生的重要环节，在科学研究中取得科研成果是研究生培养质量的重要标志。为便于汇总信息和提供准确资料，研究生部网站开设了“研究生科研业绩”栏目，供研究生登记自己的科研业绩。各位研究生和导师可进入该栏目浏览已提交的科研业绩。

请还未对自己科研业绩进行登记的研究生尽快办理网上登记手续，同时携原件和复印件到研究生部登记。网上登记流程和要求见附件1。此次登记的截止日期：2010年12月23日。

特此通知！
附件1：科研业绩登记流程和要求
                                                       研究生部
2010.10.17
科研业绩登记流程和要求
一、论文的提交流程
1、 研究生部科研业绩系统登记（务必认真核对信息）

2、 查验刊物原件并提交复印件：

（1）论文封皮

（2）目录（划出作者姓名）

（3）正文

（4）封底

（5）版权页（含ISSN号的页面）

3、 复印件底部书写如下格式文字：

	流水号后三位
	姓名
	学科
	论文级别

（含收录证明）
	作者排名

	21
	张三
	检测（质安）
	核心，SCIE
	1/5

例如：21，张三，检测（质安），核心，SCIE，1/5

1、 关于论文级别的认定
论文级别的认定以学校发文的“中国计量学院学术期刊分级目录”为准，收录以提供三大检索的收录证明为准。

三、关于硕士学位论文预答辩的要求

研究生申请硕士学位论文预答辩，须以第一或第二作者（第一作者为导师）和以中国计量学院为第一单位在《中国计量学院学位与研究生教育期刊目录》（2008版）或《中国计量学院学术期刊分级目录(2010)》规定的期刊上至少公开发表（含录用）与学位论文相关的学术论文1篇。

注：期刊目录见研究生部网站—文件下载“cjlu_qk2010.doc”和“xwqk2008.xls”文件。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

补充：
根据量院〔2010〕29号文件，“关于印发《中国计量学院国内一级、核心学术期刊和国家级出版社目录（2010）》的通知”要求，《中国计量学院国家级出版社目录（2007）》自2010年7月1日废止。http://oa.cjlu.edu.cn/xxwj/xxwjview1.asp?id=2739
发表论文的录用通知书落款时间为2010年6月30日前的执行《中国计量学院国家级出版社目录（2007）》；录用通知落款时间为2010年7月1日后的以《中国计量学院国家级出版社目录（2010）》为准。